MENOR  PRECO  SOLUCOES  AMBIENTAIS
LTDA

CNPJ nº: 45.778.178/0001-04

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em
fornecimento e instalação de pisos vinílicos e rodapés,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Canguaretama/RN.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 56.810,00 (Cinquenta e seis
mil, oitocentos e dez reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade:  01.01  –  Câmara
Municipal  de  Canguaretama/RN  .  Ação:  2001–
Manutenção dos serviços da Câmara Municipal.  Fonte:
15000000000  .  Natureza  da  Despesa:  33.90.39.00  –
Outros  serviços  de  terceiros  –  Pessoa  Jurídica.

[...]

O Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN, no uso
de suas  atribuições  legais,  HOMOLOGA a  Dispensa  de
Licitação de nº 028/2025, realizada para “Contratação de
empresa para fornecimento de água mineral a Câmara
Municipal de Parelhas/RN” no valor de R$11.200,00 (onze
mil  e  duzentos  reais),  para  61.944.814  JOÃO  PAULO
NASCIMENTO  DE  ASSIS  Me,  inscr i to  no  CNPJ :
61.944.814/0001-79,  com  endereço  na  Rua  Manoel
Norberto, 455B, centro, Parelhas/RN, CEP 593600-000, de
acordo com o art. 75, inciso II, nos termos da Lei 14.133